
Smlouvu o nájmu
č. smi.: 2018002337 - (114-5/1753/18)

uzavřely smluvní strany:

Statutární město České Budějovice,
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
IČO: 002 44 732 DIČ: CZ00244732
dále jako pronajímatel

a

Piano Business Center, s.r.o.
se sídlem Na Příkopě 1096/21. 110 00 Praha 1,
IČO 27591883 DIČ: CZ27591883
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 115168 
zastoupená: jednatelem Ing. Michalem Záveským, PhD. 
dále jako nájemce

I.
Předmět a účel nájmu

Statutární město České Budějovice je vlastníkem nemovitosti - pozemku pare. č. 223/1, 
ostatní komunikace, ostatní plocha, o výměře 12168 m2, která je zapsána na Katastrálním 
úřadě pro Jihočeský kraj, katastrálním pracovišti v Českých Budějovicích, na listu vlastnictví

V V
č. 1 pro k.ú. České Budějovice 7 a obec České Budějovice

Předmětem nájmu je část pozemkové parcely popsané v čl. I odst. 1 této smlouvy o výměře 
975 m2 v místě zakresleném v kopii katastrální mapy - příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy ( dále Předmět nájmu).

Předmět nájmu je pronajímatelem přenechán nájemci za úplatu do dočasného užívání za 
podmínek dále uvedených za účelem výstavby parkovacích stání v souladu s Dohodou o 
narovnání č. 2017001438, uzavřenou mezi smluvními stranami dne 8.6.2017.

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá část nemovitosti shora uvedené nájemci, aby je užíval 
k účelu a po dobu stanovenou v této smlouvě.
Nájemce předmět nájmu za níže uvedených podmínek do nájmu přijímá.

II.
Doba nájmu

Smlouva je uzavírána na dobu určitou - na období od 1.1.2019 do 31.12.2019.



III.
Nájemné

1. Nájemné bylo sjednáno mezi smluvními stranami a činí 1,100 Kč za rok (slovy: 
Jedentisícjednosto korun českých).

2. Nájemné bude splatné předem k 31. 01. 2019, na účet pronajímatele, vedený u České 
spořitelny, a.s., číslo účtu: 4209282/0800, VS 2600000139.

3. Bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného, bude povinen uhradit pronajímateli 
smluvní pokutu ve 0,2% z dlužné částky za každý í započatý den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

A! pronajímatel
1. má právo na zaplacení sjednaného nájemného
2. má právo vstupu na Předmět nájmu za účelem kontroly, zda nájemce užívá nemovitosti 

způsobem stanoveným ve smlouvě a zda nedochází ke škodám v souvislosti s užíváním
3. má povinnost přenechat Předmět nájmu nájemci pro jeho smluvené užívání. Pronajímatel 

je obeznámen, že na Předmětu nájmu bude umístěna stavba parkovacích stání.

B/ nájemce
1. má povinnost zaplatit sjednané nájemné
2. je oprávněn využívat Předmět nájmu pouze ke stanovenému účelu.
3. je povinen udržovat bezprostřední okolí Předmětu nájmu v řádném stavu
4. na Předmětu nájmu nesmí provádět žádné stavební ani jiné úpravy, které nejsou 

předmětem této smlouvy, vyjma zřízení parkovacích stání
5. pronajímaná část pozemku na níž budou umístěna parkovací stání budou finálně 

majetkoprávně vypořádána formou bezúplatného převodu vlastnických práv na Statutární 
město České Budějovice.

V.
Skončení nájmu

Nájem končí:
1. uplynutím doby na kterou byl sjednán,
2. na základě oboustranné dohody účastníků smlouvy,
3. nabytím vlastnických práv pronajímatelem k parkovacím stáním na Předmětu nájmu

Případné užívání pronajaté nemovitosti po uplynutí této doby je užíváním bez právního 
důvodu a smlouva se jím neobnovuje.
K datu právních účinků převodu vlastnických práv k parkovacím stáním na pronajímatele, 
bude ze strany pronajímatele provedeno finanční vyrovnání nájemného.

VI.
Ostatní ujednání

1. Nájemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem pronajaté



nemovitosti.
2. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran občanským zákoníkem v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

3. Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou a opatřeny 
vlastnoručními podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvni strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovicc.cz) 
s výjimkou osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

5. Nájemní smlouva byla schválena radou města dne 17. 12. 2018 usnesením č. 1641/2018.
6. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem se smlouvou seznámily, a že tato 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

7. Tato nájemní smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Za pronajímatele: Za nájemce: ty- rb

České Budějovice, dne: <f. /, toffj České Budějovice, dne:

Ing. Robert Novák 
jednatel

Piano easiness Center, s n
N'a Prfkopé 1098/21,11719 Prah7'

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

http://www.c-budejovicc.cz


SSo
~Wjd p'^:1'

ť »» VoWÍ

1uel*<*

#

MÁNESOVA

'rr^řr^tr?'-'
PIANO‘■mihnf•• nfir uov >• *.•:•<•/?•

' m-'-'JFk . 8:-?CŇii C»A3
/

vcfg « :;.\psj§t*mí

CíRWft ^EliT MC8»

cswcťi i;:i >;<=ťRr ■ setou c2is/»

i;■a*v>:v: ••••li ••.>. :<*& «•:•■!.•-obns

NOVÝCHODNlK VOZOVKA• Oí-5‘.-sm

;223/1
města02-D-í-CH-Píll

to-A~é:!\;;ců tir ;í>re?!>/*>--

tXGEHDA-

ÍZZ3

htinOii KOfMna (MXMCt • xs.-H.nj)
r>Kt>a nmmucc C\wmx i m»»)
ps>aa KOtficnía (vcjcw* t ou&yj 
c&u&A wnrrtE’ii 
{05J9tóO»>SEťííílfí

.S/JK,*.( (UMAOi ivJfri - SU»A

iOUxri » WPOfflí PASf

ADMIMISTRA.TIVNÍJ CENTRUM

«=* cz>
tttíťfcSCMi. fc Stó MtéJCMCE
RxoE...n::: CtWSf if.4
MsFttcc&ttM-'il

CMCARCHITECTS

«C/T SO 0201_1 DOPRAVNÍ řešení

dopravní situace

DOPRAVNÍ
Í*M® uo-oiuErrrAOg rmdZBM rozhcokutI a staveb* povcuiM
**•««» U-#VM»yW»>tf
•JMÍMNOOn: inj.Zie-ite'WMx*/

l«j. ř<to%»Srarca*ý

líSl
ÍMŤUt 07aoir

159 lRi’sp sommj ar 
—»** **!

C.t2t *** do


